台湾利迅双轴突出轴磁粉离合器PC-050
产品名称 台湾利迅双轴突出轴磁粉离合器PC-050
公司名称 东莞市莱森精密机电有限公司
价格 1200.00/个
规格参数 品牌:台湾利迅LEESUN
型号:PC-050
额定力矩:50Nm
公司地址 东莞市南城街道商业中心二期百充中心B座303号

风量(m
3/min)
功率(W
)
(g)
PC-006 0.6(6) 0.6 15 0.1 1800 2*104 0.2 110 1.00X10
-3
2.50X10
-4
2.2 10
PC-015 1.2(12) 0.94 22.5 0.1 3*104 0.2 250 1.34X10
-3
4.90X10
-4
5.2 20
PC-025 2.5(25) 1.24 30 0.12 5*104 0.4 380 3.80X10
-3
1.49X10
-3
9 33
PC-050 5(50) 2.15 51.5 0.13 1*105 0.6 700 9.50X10
-3
4.80X10
-3
14.5 60
PC-100 10(100) 2.4 57.6 0.25 6*104 1.1 1100 3.50X10
-2
2.50X10
-2
37 140
PC-200 20(200) 2.7 64.8 0.37 5*104 1.6 1900 9.15X10
-2
6.89X10
-2
53 225
PC-400 40(400) 3.5 84 0.4 1.6*105 2 2100 2.43X10
-1
1.50X10
-1
100 300